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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Extruchain ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hasselager, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Raalskov Petersen 
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Til kapitalejerne af Extruchain ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Extruchain ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  Extruchain ApS 
Kølmosevej 35 
Ingerslev 
8361  Hasselager 

  
  CVR-nr: 28 32 04 93 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion  Henrik Raalskov Petersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er handel og produktion og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret 2014 realiseret et resultat på kr. -2.899. Resultatet er mindre 
tilfredsstillende og skyldes at der ingen aktivitet har været i selskabet i året.  
 
Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en samlet aktivmasse på kr. 277.014, og en 
egenkapital på kr. 273.714.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår. Selskabets aktiver vurderes at være 
indregnet til værdier svarende til realisationsværdier. 
 
Herudover er der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil 
kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Extruchain ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremsti lling og handelsvarer 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. januar - 31. december 
   
   
 2014 2013 
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 BRUTTOFORTJENESTE   -3.850 -7.250 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  0 10.950 

   Andre finansielle omkostninger  0 -250 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -3.850 3.450 
   

   Skat af årets resultat  951 -863 
     

 ÅRETS RESULTAT   -2.899 2.587 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -2.899 2.587 
     

 DISPONERET I ALT   -2.899 2.587 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  271.182 280.441 
   Andre tilgodehavender  3.000 3.000 
   Udskudt skatteaktiv  847 0 
     

 Tilgodehavender   275.029 283.441 
     

   Likvide beholdninger   1.985 285 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   277.014 283.726 
     

   

 AKTIVER   277.014 283.726 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  148.714 151.613 
     

 1 EGENKAPITAL   273.714 276.613 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.300 6.250 

   Selskabsskat  0 863 
   Anden gæld  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   3.300 7.113 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   3.300 7.113 
     

   

 PASSIVER  277.014 283.726 
     

   

 2 Eventualposter mv.  
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2014 ponering 31/12 2014 
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 1 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  151.613 -2.899 148.714 
       

 276.613 -2.899 273.714 
       

   

   
   
   

 2 Eventualposter mv.   
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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gfn6VwPRs+jG73VY5QpgMcBI2fEH/xVZyWQq2g9CgwATkAUd9igbvXRpzSQr18tJ/40b0cef3f8U
JAdllbqepZPQqR0+kCNH0cyxfy+ZNgWw067tdwLbeNqqvOvKUBYs9/ULLMSIprGy1XPI5YQQjkcx
9U/g2gV8Icd2dJbvh6857DVebcNJWCgExNiTsQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTRjZmQ4MQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxNiAyMDozNTowOSBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxT0RBMll6VmhNVGc0TW1ZeUxqUTROVGN3TnpjMQ==

          


  
 
 
 
 
 
 sWe3xeZpVdYpBJQgGHy8lIj+XCyldMdaYa57wMj1iwg=


 
W1nk3qTtEUg4ztDeImMAAPI/sIOfCAyedWQUYfdBuBRTLoyoEl57LHr2CjZJWxoQEMxUuUhF+SrH
7JErYFBtHcP+nkGFLbvSMUbYZ/gv6A24tgpgd0f3dEW+L3F8OwQuAyB0H0HGfb1ktpULoA4uaifR
wyXSxrrcZXRj0ZDcMIksGcirJ5/wP7mEeLXxlNXYVAY1gi6OKXB7spNOaXFJmfNBqkmdb2/qdP92
f6GmQT6dgoV1KkdqBF8paKRn/PUKJ1J2BmwUfLkbJqZ6lBkUfLEIx2pOU/qKkdFq9dZ7bNqGuUQg
LZ/PXCLbWBkbB8gEFqXhTEFlNJnc+1tpO3V1UA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IEluZm9QYXRoLjM7IEJSSS8yOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU1ODA2ZWM3ZDE0MDQ2LjM3NzcwODQy
  document_digests W3sia2V5IjoiVEJRSjUtQkhFWkotNThDRVgtQkJVOFQtSlBQSkktMENaT1QiLCJkaWdlc3QiOiI5ODU0ZGFjYTQ4ZmMxMTUzMDJmMmMwY2Q5NDY2NWQ3OWNlMmY3ZTI2ZjJkMjQ4OGFkZDA4YjhhODM2ZDA4ZmYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVRFR1QtRjhZVTItSTdNQTgtODJCOFgtNDZPSzQtSlM0QzQiLCJkaWdlc3QiOiIyODgyZmNlZjE3OTQ3ODEwYzI1ZDUzMWI1OWY5ZTQ3ZjMxYmJjZmEwOGE3NmZkOTVhYzA2OTFlMmU5ZjkxZGQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MjEyLjI0Mi4xNjkuODI=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xNiAxODo0NTo1MiswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 4fyF7aK5PjFLy7jPNm9t0QLMAXTrdT/42lbLrwn/JdU=


 
NWIa0vQoUbgdrSaE5wiHoCPG+Aqf0xGtOragQjyAg4qeihsM6wMZbXgmU2dqFRxgEAtDixvErpYA
NPehfGlzyWb1EpJMJ4ClKBnm96gYCsCuAiES7Rcnv9Ehi7d7hl03xwHERcjfHHYhsueGAcIv98Bw
B3TNiR4qVAb7oktYNnn4jcmCdwXi7HyGuw/Bni0CP3FDbI0vpIsb4c+wLk1DUhwuJwse6CXElXcN
vOtehaSJxyM8fhmiyIlUQvGIqlU/HlcEnxiHv+iwS3z/DunoSfqfVpxUln38bq2nBkEgm7xeqL7N
3ApCTglGG8fGuf1dn3uSK4jUXHiVa+bzfi8jUw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IEluZm9QYXRoLjM7IEJSSS8yOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU1ODA2OTA3YjZkZjY5LjI0NDk4NDM3
  document_digests 
  client_ip MjEyLjI0Mi4xNjkuODI=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xNiAxODoyMDo1NSswMDAw
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